



Schousboe Holding ApS

Overholmvej 26
8722 Hedensted

CVR-nr. 38516884

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16. juni 2023

Michael Schousboe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Schousboe Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive investeringsvirksomhed samt at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 456.598, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 6.034.803, og en egenkapital på kr. 5.886.942.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		109.758	152.468
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-53.079	-53.079
Driftsresultat		56.679	99.389
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		450.000	550.000
Andre finansielle indtægter		30.614	78.071
Andre finansielle omkostninger		-78.567	-2.064
Resultat før skat		458.726	725.396
Skat af årets resultat		-2.128	-38.590
Årets resultat		456.598	686.806
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		58.900	0
Overført resultat		397.698	686.806
Resultatdisponering		456.598	686.806

Schousboe Holding ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.933.127	1.986.206
Materielle anlægsaktiver		1.933.127	1.986.206
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.388.941	1.388.941
Finansielle anlægsaktiver		1.388.941	1.388.941
Anlægsaktiver		3.322.068	3.375.147
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	56.251
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		190.520	0
Tilgodehavende selskabsskat		170.267	67.414
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		41.998	190.520
Andre tilgodehavender		70.123	1.096.369
Tilgodehavender		472.908	1.410.554
Andre værdipapirer og kapitalandele	1	577.576	650.901
Værdipapirer og kapitalandele		577.576	650.901
Likvide beholdninger		1.662.251	180.413
Omsætningsaktiver		2.712.735	2.241.868
Aktiver		6.034.803	5.617.015

Schousboe Holding ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		5.778.042	5.380.344
Udbytte for regnskabsåret		58.900	0
Egenkapital		5.886.942	5.430.344
Hensættelser til udskudt skat		20.206	13.471
Hensatte forpligtelser		20.206	13.471
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Anden gæld		0	61.070
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		107.655	92.130
Kortfristede gældsforpligtelser		127.655	173.200
Gældsforpligtelser		127.655	173.200
Passiver		6.034.803	5.617.015
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Schousboe Holding ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	5.380.344	0	5.430.344
Foreslået udbytte	0	-58.900	58.900	0
Årets resultat	0	456.598	0	456.598
Egenkapital 31. december 2022	50.000	5.778.042	58.900	5.886.942

Noter

1. Andre værdipapirer og kapitalandele

For selskabets investering i børsnoterede aktier er der i resultatopgørelsen indregnet kr. 73.325 i urealiserede tab. Beløbet er medtaget under andre finansielle omkostninger.

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende leje af jordstykke med en uopsigelighed på 10 år fra den 1. april 2018. Den samlede huslejeforpligtelse udgør kr. 50.000 pr. 31. december 2022.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2022 kr. 0. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.